T13 Oneri per Indennita’' e Compensi Accessori

Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica IND. DI VACANZA | IND. DI VIGILANZA PERSONALE RETRIBUZIONE DI | RETRIBUZIONE Di INDENNITA DI INDENNITA ART.
CONTRATTUALE . SCOLASTICO POSIZIONE RISULTATO COMPARTO 42, COMMA 5-TER,
D.LGS. 151/2001

POSIZ.ECON. D4 190 1.111 0 15.544 0 623 0
PROFILI ACCESSO
D3
POSIZIONE 548 2.136 0 18.841 0 1.821 0
ECONOMICA DI
ACCESSO D3
POSIZIONE 183 1.111 0 0 0 623 0
ECONOMICA D3
POSIZIONE 480 1.111 0 0 0 1.742 0
ECONOMICA D2
POSIZIONE 714 2.118 0 0 0 2.719 0
ECONOMICA DI
ACCESSO D1
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |

Qualifica IND. DI VACANZA | IND. DI VIGILANZA PERSONALE RETRIBUZIONE DI | RETRIBUZIONE DI INDENNITA DI INDENNITA ART.
CONTRATTUALE SCOLASTICO POSIZIONE RISULTATO COMPARTO 42, COMMA 5-TER,
D.LGS. 151/2001
POSIZIONE 164 1.111 0 0 0 550 0
ECONOMICA C5
POSIZIONE 1.339 9.225 0 0 0 4.564 0
ECONOMICA C4
POSIZIONE 691 4.233 0 0 0 2.364 0
ECONOMICA C3
POSIZIONE 299 2.150 0 0 0 1.064 0
ECONOMICA C2
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Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo |
Qualifica IND. DI VACANZA | IND. DI VIGILANZA PERSONALE RETRIBUZIONE DI | RETRIBUZIONE DI INDENNITA Di INDENNITA ART.
CONTRATTUALE SCOLASTICO POSIZIONE RISULTATO COMPARTO 42, COMMA 5-TER,
D.LGS. 151/2001

POSIZIONE 1.787 10.310 0 0 0 6.470 0
ECONOMICA DI
ACCESSO C1

TOTALE 6.395 34.616 0 34.385 0 22.540 0

Le qualifiche relative alle voci di spesa di tipo S e T sono a pagina seguente
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Qualifiche per le Voci di Spesa di TipoSe T

Qualifica

INDENNITA
‘DI
STAFF/COL
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RISCHI E
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COMPENS
0
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OAL
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DIR.
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ALLA
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LCO
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E
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CATO
PRESSO
L'AMM.NE
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ACCESSO
RIEED
INDENNITA
' VARIE
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NARIO

POSIZ.ECO
N. D4
PROFILI
ACCESSO
D3

0

0

2.453

POSIZIONE
ECONOMIC
A DI
ACCESSO
D3

2.283

680

5.773

1.744

POSIZIONE
ECONOMIC
AD3

1.982

619

561

1.526

POSIZIONE
ECONOMIC
AD2

2131

1.725

162

1.448
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1.429

1.813

3.322
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Qualifiche per le Voci di Spesa di TipoSeT
Qualifica | INDENNITA [ COMPENSI | COMPENS | FONDO | COMPENSI | INCENTIVI | DIRITTIDI | ONORARI | COMPETE | ARRETRAT | ALTRE STRAORDI
‘DI ONERI 0] SPECIF. | PRODUTTI ALLA ROGITO- | AVVOCATI NZE | ANNI SPESE NARIO
STAFF/COL | RISCHIE | AGGIUNTIV| RESPONS VITA' PROGETTA | SEGRETER PERSONAL | PRECEDE | ACCESSO
LABORAZ| DISAGI OAL AB. ZIONE EX | IA CONV.- E NTI RIEED
ONE SEGR. LEGGE [ IND.SCAVA COMANDA INDENNITA
COMUNAL MERLONI LCO TO/DISTAC ' VARIE
E QUALE CATO
DIR. PRESSO
GENERALE L'AMM.NE
POSIZIONE 0 1.544 0 0 519 0 0 0 0 170 0 460
ECONOMIC
AC5
POSIZIONE 0 156.317 0 0 6.605 0 0 0 0 792 0 4.864
ECONOMIC
AC4
POSIZIONE 0 6.945 0 0 3.214 0 0 0 0 324 0 1.912
ECONOMIC
AC3
POSIZIONE 0 1.909 0 0 1.800 0 0 0 ‘0 0 0 1.432
ECONOMIC
A C2
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Qualifiche per le Voci di SpesadiTipoSe T

Qualifica | INDENNITA | COMPENSI | COMPENS | FONDO | COMPENSI | INCENTIVI | DIRITTIDI | ONORARI | COMPETE | ARRETRAT | ALTRE STRAORDI
‘Dl ONERI 0] SPECIF. | PRODUTTI ALLA ROGITO- | AVVOCATI NZE | ANNI SPESE NARIO
STAFF/COL| RISCHIE AGGIUNTIV | RESPONS VITA' PROGETTA | SEGRETER PERSONAL | PRECEDE | ACCESSO
LABORAZI DISAGI OAL AB. ZIONE EX | IA CONV.- E NTI RIE ED
ONE SEGR. LEGGE | IND.SCAVA COMANDA INDENNITA
COMUNAL MERLONI LCO TO/DISTAC ' VARIE
E QUALE CATO
DIR. PRESSO
GENERALE L'AMM.NE
POSIZIONE 0 17.086 0 0 9.517 0 0 0 0 0 0 4.196
ECONOMIC .
A DI
ACCESSO -
c1
TOTALE 0 51.270 0 0 26.208 0 0 0 0 10.235 1.813 20.904

La tabella relativa ai totali generali di tabella T13 si trova a pagina seguente
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Totale generale di Tabella T13

Qualifica TOTALE
POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 19.921
POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 33.826
POSIZIONE ECONOMICA D3 . ) ) 6.605
POSIZIONE ECONOMICA D2 8.799
POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 ~ 14.188
POSIZIONE ECONOMICA C5 . 4.518
POSIZIONE ECONOMICA C4 | 42.706
POSIZIONE ECONOMICA C3 | 19.683
POSIZIONE ECONOMICA C2 - 8.754
POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 49.366
TOTALE . 208.366

Pag. 27 - UNIONE DI COMUNI - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) - U.C. VAL D'ENZA - U.C. VAL D'ENZA - DATA: 28/5/2013 - ORA: 3:54



